

4	Водитель автомобиля грузовой (общего назначения) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственная часть (Гаврилово)																											
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-1А (11А)	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад ГСМ (Гаврилово)																											
12	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Оператор запорочных станций 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Маркшейдерская служба																											
15	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба главного механика (Гаврилово)																											
17	Механик (ТГУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Механик (ЛСУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба главного механика (Сервисная служба Гаврилово)																											
19	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-1А (20А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-2А	Слесарь по обслуживанию и	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

С.В. Моисеенко

(Ф.И.О.)

31.01.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

В.Г. Демидова

(Ф.И.О.)

31.01.2018

(дата)

Инженер по промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Т.Н. Копышко

(Ф.И.О.)

31.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2844

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анисимова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

12.01.2018

(дата)